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Sägeblätter
Saw blades

Precision saw blades ‘Made in Germany’ - manufactured by our partner 
Risa on state-of-the-art grinding machines.
Available in a wide range of variants - suitable for bee-systemII and  
smabo.

Medical bees stands for the highest quality, speed and efficiency. We will 
find the most technically and economically optimised solution for you. 
Contact us to find out more about the complete medical bees product pro-
gramme! Further information is available at medical-bees.de or by e-mail 
at sales@medical-bees.de.

Präzisions-Sägeblätter „Made in Germany“ – gefertigt bei unserem 
Partner Risa auf modernsten Schleifmaschinen.
Erhältlich in vielfältigen Varianten – passend für bee-systemII und 
smabo.

Medical bees steht für höchste Qualität, Schnelligkeit und Effizienz. 
Wir finden für Sie die technisch und wirtschaftlich optimalste Lösung. 
Sprechen Sie uns an, um das komplette medical bees Produktpro-
gramm kennenzulernen! Weitere Informationen erhalten Sie auf:  
medical-bees.de oder per E-Mail über sales@medical-bees.de.

Sägeblätter 

 

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück 

verkauft. Die von medical bees angebotenen Sägeblätter werden 

von der RISA GmbH in Deutschland hergestellt.  

Wir bieten sowohl diamantgeschliffene als auch geschränkte 

Sägezähne für verschiedene Indikationen an.

Saw blades 

 

All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces. The saw 

blades distributed by medical bees are manufactured by RISA GmbH 

in Germany.  

We offer both diamond polished and crossed saw teeths for various 

indications.

1	 Synthes Anschluss | Synthes connection
		

	 Oszillierende Säge (bee-systemII)		  4-12 
	 Oscillating saw (bee-systemII)  
 
2	 Stryker Anschluss | Stryker connection
		

	 Oszillierende Säge (bee-systemII)	 13-17 
	 Oscillating saw (bee-systemII) 
		

	 Oszillierende Säge (smabo)	 18-22 
	 Oscillating saw (smabo) 
		

	 Sternum-/Stichsäge (bee-systemII)	  		  23 
	 Sternum/Reciprocating saw (bee-systemII)
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Sägeblätter für bee-systemII Sägen |  
Saw blades for bee-systemII saws

Synthes Anschluss oszillierende Säge | 
Synthes connection oscillating saw

Zähne diamantgeschliffen
90-120 mm Länge, 19-22 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke 
90-120 mm Länge, 25-31 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke 
50-100 mm Länge, 13-19 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke
50-110 mm Länge, 25 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke

Zähne geschränkt 
18-68 mm Länge, 4,0-15 mm Breite, 0,4-0, 6 mm Dicke
48-95 mm Länge, 22-50 mm Breite, 0,4-1,2mm Dicke

Diamond polished teeth
90-120 mm length, 19-22 mm width, 0.89 mm-1.47 mm thick
90-120 mm length, 25-31 mm width, 0.89 mm-1.47 mm thick
50-100 mm length, 13-19 mm width, 0.89 mm-1.47 mm thick
50-110 mm length, 25 mm width, 0.89mm-1.47 mm thick

Crossed teeth 
18-68mm length, 4.0-15 mm width, 0.4-0.6 mm thick
48-95mm length, 22-50mm width, 0.4-1.2 mm thick

Stryker Anschluss oszillierende Säge | 
Stryker connection oscillating saw

Zähne diamantgeschliffen
75-100 mm Länge, 13-19 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke
75-100 mm Länge 25-31 mm Breite, 0,89 mm-1,47 mm Dicke

Zähne geschränkt 
24-34 mm Länge, 9 mm Breite, 0,4-0,6 mm Dicke
48-68 mm Länge, 14-27 mm Breite, 0,4-0,8 mm Dicke

Diamond polished teeth
75-100 mm length, 13-19 mm width, 0.89 mm-1.47 mm thick
75-100 mm length, 25-31 mm width, 0.89mm-1.47 mm thick 

Crossed teeth 
24-34 mm length, 9 mm width, 0.4-0.6 mm thick
48-68 mm length, 14-27 mm width, 0.4-0.8 mm thick

Stryker Anschluss Sternum Säge | 
Stryker connection sternum saw

Zähne geschränkt 
32 mm Länge, 0,8 mm Dicke
60 mm Länge, 0,6 mm Dicke

Crossed teeth 
32 mm length, 0.8 mm thick
60 mm length, 0.6 mm thick

Stryker Anschluss für oszillierenden Sägeaufsatz | 
Stryker connection for oscillating saw attachment

Zähne geschränkt 
11,5 – 45 mm Länge, 5,5 – 20,0 mm Breite, 0,4 - 0,7 mm Dicke

Crossed teeth 
11.5 - 45 mm length, 5.5 - 20.0 mm width, 0.4 - 0.7 mm thickness 

Sägeblätter für smabo Sägen |  
Saw blades for smabo saws

Die von medical bees angebotenen Sägeblätter werden von RISA hergestellt. Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. | 
The saw blades offered by medical bees are manufactured by RISA. All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 50 x 13 mm 
Saw blade 1.969 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-06 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13 mm | 0.512 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-07 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13 mm | 0.512 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-08 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13mm | 0.512 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-09 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13mm | 0.512 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-10 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13 mm | 0.512 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-11 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 13mm | 0.512 in 1,47 mm | 0.058 in

Sägeblatt 50 x 19 mm  
Saw blade 1.969 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-30 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-31 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-32 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-33 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-34 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-35 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 19 mm | 0.748 in 1,47 mm | 0.058 in

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

1020304050

m
m

1020304050

m
m

Sägeblatt 70 x 13 mm 
Saw blade 2.756 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-00 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13 mm | 0.512 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-01 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13 mm | 0.512 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-02 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13mm | 0.512 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-03 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13mm | 0.512 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-04 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13 mm | 0.512 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-05 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 13mm | 0.512 in 1,47 mm | 0.058 in

10203040506070

m
m
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 
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Sägeblatt 70 x 19 mm  
Saw blade 2.756 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-18 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-19 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-20 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-21 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-22 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-23 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 19 mm | 0.748 in 1,47 mm | 0.058 in

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

bee-systemll

Sägeblatt 105 x 19 mm  
Saw blade 4.134 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-36 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-37 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-38 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-39 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-40 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-41 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 19 mm | 0.748 in 1,47 mm | 0.058 in

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

m
m

1020304050

m
m

10203040506070

m
m

Sägeblatt 100 x 19 mm  
Saw blade 3.937 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-24 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-25 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-26 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-27 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-28 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-29 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,47 mm | 0.058 in

102030405060708090

100

m
m

102030405060708090

100

m
m
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Sägeblatt 110 x 19 mm  
Saw blade 4.30 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-42 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 110 mm | 4.30 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

Sägeblatt 90 x 22 mm  
Saw blade 3.543 x 0.866 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-43 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-44 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-45 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-46 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-47 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-48 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 22 mm | 0.866 in 1,47 mm | 0.058 in

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

102030405060708090

100

110

m
m

102030405060708090

m
m

Sägeblatt 50 x 25 mm  
Saw blade 1.969 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-65 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 25 mm | 0.984 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-66 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 25 mm | 0.984 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-67 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-68 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-69 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 50 mm | 1.969 in 25 mm | 0.984 in 1,47 mm | 0.058 in

1020304050

m
m
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Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Sägeblatt 70 x 25 mm  
Saw blade 2.756 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-55 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 25 mm | 0.984 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-56 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 25 mm | 0.984 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-57 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-58 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-59 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 70 mm | 2.756 in 25 mm | 0.984 in 1,47 mm | 0.058 in

Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

bee-systemll

Sägeblatt 100 x 25 mm  
Saw blade 3.937 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-60 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-61 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-62 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-63 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-64 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,47 mm | 0.058 in

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

10203040506070

m
m

Sägeblatt 90 x 25 mm  
Saw blade 3.543 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-49 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-50 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-51 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-52 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-53 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-54 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,47 mm | 0.058 in

102030405060708090

m
m

102030405060708090

100

m
m
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Sägeblatt 105 x 25 mm  
Saw blade 4.134 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-70 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-71 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 105 mm | 4.134 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Sägeblatt 18 x 4 mm  
Saw blade 0.709 x 0.157 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-78 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 18 mm | 0.709 in 4 mm | 0.157 in 0,3 mm | 0.012 in 0,4 mm | 0.016 in

Sägeblatt 27 x 6 mm  
Saw blade 1.063 x 0.236 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-79 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 27 mm | 1.063 in 6 mm | 0.236 in 0,4 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.024 in

Sägeblatt 90 x 31 mm  
Saw blade 3.543 x 1.220 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-350-72 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-350-73 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-350-74 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-350-75 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-350-76 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-350-77 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,47 mm | 0.058 in

30405060708090

m
m

20

10

Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

102030405060708090

100

m
m
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Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Sägeblatt 25 x 10 mm  
Saw blade 0.984 x 0.394 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-80 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 25 mm | 0.984 in 10 mm | 0.394 in 0,4 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.024 in

Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

Sägeblatt 23 x 14 mm  
Saw blade 0.906 x 0.551 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-81 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 23 mm | 0.906 in 14 mm | 0.551 in 0,4 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.024 in

bee-systemll

Sägeblatt 48 x 14 mm  
Saw blade 1.890 x 0.551 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-82 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 48 mm | 1.890 in 14 mm | 0.551 in 0,4 mm | 0.016 in 0,66 mm | 0.026 in

Sägeblatt 68 x 15 mm  
Saw blade 2.677 x 0.590 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-83 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 68 mm | 2.677 in 15 mm | 0.590 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.032 in

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Sägeblatt 95 x 22 mm  
Saw blade 3.740 x 0.866 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-84 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 95 mm | 3.740 in 22 mm | 0.866 in 1,2 mm | 0.047 in 1,3 mm | 0.051 in

102030405060708090

m
m

Sägeblatt 68 x 27 mm  
Saw blade 2.677 x 1.063 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-86 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 68 mm | 2.677 in 27 mm | 1.063 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.032 in

IF-30-350-87 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 68 mm | 2.677 in 27 mm | 1.063 in 0,8 mm | 0.032 in 1,0 mm | 0.039 in

IF-30-350-88 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 68 mm | 2.677 in 27 mm | 1.063 in 1,0 mm | 0.039 in 1,2 mm | 0.047 in

10203040506070

m
m

Sägeblatt 48 x 27 mm  
Saw blade 1.890 x 1.063 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-85 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 48 mm | 1.890 in 27 mm | 1.063 in 0,4 mm | 0.016 in 0,65 mm | 0.026 in

1020304050

m
m

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request



System-driven Surgery
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Synthes Anschluss | Synthes-coupling

Sägeblatt 71 x 50 mm  
Saw blade 2.795 x 1.969 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-350-89 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 71 mm | 2.795 in 50 mm | 1.969 in 0,6 mm | 0.024 in 0,75 mm | 0.030 in

10

203040506070

m
m

bee-systemll

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. |  
All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request



System-driven Surgery
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 75 x 13 mm  
Saw blade 2.953 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-15 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 13 mm | 0.512 in 1,27 mm | 0.050 in

10203040506070

m
m

Sägeblatt 100 x 13 mm  
Saw blade 3.937 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-16 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 13 mm | 0.512 in 1,37 mm | 0.054 in

102030405060708090

100

m
m

Sägeblatt 90 x 13 mm  
Saw blade 3.543 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-08 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-09 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-360-10 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-11 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-360-12 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-360-13 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 13 mm | 0.512 in 1,47 mm | 0.058 in

102030405060708090

m
m

Sägeblatt 60 x 13 mm  
Saw blade 2.362 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-14 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 60 mm | 2.362 in 13 mm | 0.512 in 0,89 mm | 0.035 in

102030405060

m
m

Stryker Anschluss | Stryker-coupling

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request



System-driven Surgery
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 75 x 19 mm  
Saw blade 2.953 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-22 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-23 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

10203040506070

m
m

Sägeblatt 90 x 19 mm  
Saw blade 3.543 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-17 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-18 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 19 mm | 0.748 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-360-19 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-20 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-360-21 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 19 mm | 0.748 in 1,37 mm | 0.054 in

102030405060708090

m
m

Sägeblatt 100 x 19 mm  
Saw blade 3.937 x 0.748 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-24 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-25 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-26 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 19 mm | 0.748 in 1,27 mm | 0.050 in

102030405060708090

100

m
m

Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Sägeblatt 75 x 25 mm  
Saw blade 2.953 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-33 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

10203040

506070

m
m

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 75 x 31 mm  
Saw blade 2.953 x 1.220 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-37 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 31 mm | 1.220 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-38 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 31 mm | 1.220 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-39 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 75 mm | 2.953 in 31 mm | 1.220 in 1,27 mm | 0.050 in

Sägeblatt 100 x 25 mm  
Saw blade 3.937 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-34 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-35 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 100 mm | 3.937 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

10203040

5060708090100

m
m

102030405060

70

m
m

Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Sägeblatt 90 x 25 mm  
Saw blade 3.543 x 0.984 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-27 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 0,89 mm | 0.035 in

IF-30-360-28 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,00 mm | 0.039 in

IF-30-360-29 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,19 mm | 0.047 in

IF-30-360-30 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,27 mm | 0.050 in

IF-30-360-31 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,37 mm | 0.054 in

IF-30-360-32 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 25 mm | 0.984 in 1,47 mm | 0.058 in
10203040

5060708090

m
m

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 90 x 31 mm  
Saw blade 3.543 x 1.220 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

IF-30-360-36 Zähne diamantgeschliffen | Teeth diamond polished 90 mm | 3.543 in 31 mm | 1.220 in 1,19 mm | 0.047 in

102030405060

708090

m
m

Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Sägeblatt 24 x 9 mm  
Saw blade 0.945 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-01 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 24 mm | 0.945 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,64 mm | 0.025 in

IF-30-360-02 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 24 mm | 0.945 in 9 mm | 0.354 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.032 in

Sägeblatt 34 x 9 mm  
Saw blade 1.339 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-03 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34 mm | 1.339 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,64 mm | 0.025 in

IF-30-360-04 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34 mm | 1.339 in 9 mm | 0.354 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.032 in

Sägeblatt 48 x 14 mm  
Saw blade 1.890 x 0.551 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-05 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 48 mm | 1.890 in 14 mm | 0.551 in 0,4 mm | 0.016 in 0,66 mm | 0.026 in

IF-30-360-06 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 48 mm | 1.890 in 14 mm | 0.551 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.032 in

1020304050

m
m

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Oszillierende Säge (bee-systemII) | Oscillating saw (bee-systemII) 

distributed by

Sägeblatt 68 x 27 mm  
Saw blade 2.677 x 1.063 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-41 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 68 mm | 2.677 in 27 mm | 1.063 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.031 in

102030405060

m
m

Sägeblatt 48 x 27 mm  
Saw blade 1.890 x 1.063 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-40 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 48 mm | 1.890 in 27 mm | 1.063 in 0,4 mm | 0.016 in 0,66 mm | 0.026 in

10203040

50

m
m

Sägeblatt 50 x 14 mm  
Saw blade 1.969 x 0.551 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-360-07 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 50 mm | 1.969 in 14 mm | 0.551 in 0,8 mm | 0.032 in 1,2 mm | 0.047 in

1020304050

m
m

Stryker Anschluss | Stryker-coupling

bee-systemll

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. |  
All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Oszillierende Säge (smabo) | Oscillating saw (smabo) 

Sägeblatt 18 x 5,5 mm  
Saw blade 0.709 x 0.217 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-03 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 18 mm | 0.709 in 5,5 mm | 0.217 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 25 x 5,5 mm  
Saw blade 0.984 x 0.217 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-04 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 25 mm | 0.984 in 5,5 mm | 0.217 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 11,5 x 5,5 mm  
Saw blade 0.453 x 0.217 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-01 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 11,5 mm | 0.453 in 5,5 mm | 0.217 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 15 x 5,5 mm  
Saw blade 0.591 x 0.217 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-02 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 15 mm | 0.591 in 5,5 mm | 0.217 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

smabo

Sägeblatt 15 x 7 mm  
Saw blade 0.591 x 0.276 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-05 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 15 mm | 0.591 in 7 mm | 0.276 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Oszillierende Säge (smabo) | Oscillating saw (smabo) 

Sägeblatt 18,5 x 7 mm  
Saw blade 0.728 x 0276 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-06 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 18,5 mm | 0.728 in 7 mm | 0.276 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 11,5 x 9 mm  
Saw blade 0.453 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-09 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 11,5 mm | 0.453 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 18,5 x 9 mm  
Saw blade 0.728 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-10 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 18,5 mm | 0.728 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 29,5 x 7 mm  
Saw blade 1.161 x 0.276 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-07 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 29,5 mm | 1.161 in 7 mm | 0.276 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

IF-20-350-08 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 29,5 mm | 1.161 in 7 mm | 0.276 in 0,5 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.020 in

smabo

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Oszillierende Säge (smabo) | Oscillating saw (smabo) 

Sägeblatt 31 x 9 mm  
Saw blade 1.220 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-13 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 31 mm | 1.220 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

IF-20-350-14 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 31 mm | 1.220 in 9 mm | 0.354 in 0,5 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.020 in

Sägeblatt 35 x 9 mm  
Saw blade 1.378 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-16 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 35 mm | 1.378 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.024 in

IF-20-350-15 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 35 mm | 1.378 in 9 mm | 0.354 in 0,6 mm | 0.024 in 0,8 mm | 0.031 in

Sägeblatt 25 x 9 mm  
Saw blade 0.984 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-11 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 25 mm | 0.984 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

IF-20-350-12 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 25 mm | 0.984 in 9 mm | 0.354 in 0,5 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.020 in

smabo

Sägeblatt 31 x 9 mm  
Saw blade 1.220 x 0.354 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-17 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 31 mm | 1.220 in 9 mm | 0.354 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

IF-20-350-18 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 31 mm | 1.220 in 9 mm | 0.354 in 0,5 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.020 in

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Oszillierende Säge (smabo) | Oscillating saw (smabo) 

Sägeblatt 34,5 x 12 mm  
Saw blade 1.358 x 0.472 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-19 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34,5 mm | 1.358 in 12 mm | 0.472 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

IF-20-350-20 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34,5 mm | 1.358 in 12 mm | 0.472 in 0,5 mm | 0.016 in 0,6 mm | 0.020 in

Sägeblatt 34,5 x 13 mm  
Saw blade 1.358 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-21 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34,5 mm | 1.358 in 13 mm | 0.512 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 39 x 13 mm  
Saw blade 1.535 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-22 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 39 mm | 1.535 in 13 mm | 0.512 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 42 x 13 mm  
Saw blade 1.654 x 0.512 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-23 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 42 mm | 1.654 in 13 mm | 0.512 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

smabo

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Oszillierende Säge (smabo) | Oscillating saw (smabo) 

Sägeblatt 34,5 x 16,5 mm  
Saw blade 1.358 x 0.650 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-24 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 34,5 mm | 1.358 in 16,5 mm | 0.650 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

Sägeblatt 41 x 19,5 mm  
Saw blade 1.614 x 0.768 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-25 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 41 mm | 1.614 in 19,5 mm | 0.768 in 0,4 mm | 0.016 in 0,5 mm | 0.020 in

10203040

m
m

Sägeblatt 45 x 20 mm  
Saw blade 1.772 x 0.787 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Breite
Width

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-20-350-26 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 45 mm | 1.772 in 20 mm | 0.787 in 0,7 mm | 0.028 in 0,9 mm | 0.035 in

smabo

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. |  
All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Sternum-/Stichsäge (bee-systemII) | Sternum/Reciprocating saw (bee-systemII) 

Sägeblatt 32 mm  
Saw blade 1.260 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-450-01 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 32 mm | 1.260 in 0,8 mm | 0.032 in 1,05 mm | 0.041 in

Sägeblatt zur Verwendung mit Schutzaufsatz der  
bee-systemII Sternum-/Stichsäge (F-31-601-00).

Saw blade for use with the protection cap of the  
bee-systemII Sternum/Reciprocating saw (F-31-601-00).

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. |  
All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.
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Stryker Anschluss | Stryker-coupling

Sägeblatt 60 mm  
Saw blade 2.362 in

Artikelnummer
Article number

Beschreibung
Description

Nutzlänge 
Depth of cut

Dicke
Thickness

Schnittstärke
Cutting thickness

IF-30-450-02 Zähne geschränkt |  
Teeth crossed 60 mm | 2.362 in 0,6 mm | 0.024 in 1,0 mm | 0.039 in

Sternum-/Stichsäge (bee-systemII) | Sternum/Reciprocating saw (bee-systemII) 

Sägeblatt zur Verwendung ohne Schutzaufsatz der  
bee-systemII Sternum-/Stichsäge (F-31-601-00).

Saw blade for use without the protection cap of the  
bee-systemII Sternum/Reciprocating saw (F-31-601-00).

bee-systemll

Weitere Größen auf Anfrage | Other sizes on request

Alle Sägeblätter werden in Verpackungseinheiten zu je 10 Stück verkauft. |  
All saw blades are sold in packaging units of 10 pieces.
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Das könnte Sie auch interessieren | This could also interest you
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Spine Systeme 
Spine Systems

Power tools 
Power tools

Power tools 
Power tools

System-driven Surgery
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mb-Power

bee-systemll smabo&

Power tools Equipment 
Power tools equipment

System-driven Surgery
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bee-systemll smabo&

Power tools Equipment 
Power tools equipment

mb-Power
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Änderungen der technischen Angaben und Maße liegen in unserem Ermessen. Modelländerungen vorbehalten. Ohne unsere ausdrückliche schriftliche Genehmigung darf dieses Printmedium weder im Gesamten noch 
auszugsweise kopiert oder nachgedruckt werden. 
Changes in technical specifications and dimensions are at our discretion. Subject to modification. Without our explicit written approval this print media may not be copied or reprinted as a whole or in extracts.

Immer up to date
Die aktuellen Informationen zu unseren über 7000 verschiedenen Produkten finden Sie immer auf unserer Webseite.
Besuchen Sie: www.medical-bees.de 

 
Always up to date
You can find the latest information about our over 7000 different products on our website. 
Visit: www.medical-bees.de

Risa GmbH

Industriestraße 7 
D-78234 Engen

	 +49 (7733) 9423 0 
	 +49 (7733) 9423 20 
	 info@risa-germany.eu

medical bees GmbH

Friedrich-Wöhler-Straße 13 
D-78576 Emmingen

	 +49 (7465) 929 831 
	 +49 (7465) 929 831 1 
	 info@medical-bees.de


